GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL  DE ENSINO - REGIÃO PENÁPOLIS
Av. Álvaro Gomes, nº 181-A – Parque Residencial Monreal – Penápolis/SP Tel.: (18)

3654-0000

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA PREENCHIMENTO

DE VAGA NA EQUIPE DE ESPECIALISTAS EM CURRÍCULO: PROFESSOR

ESPECIALISTA EM CURRÍCULO (PEC)

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região

Penápolis, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA lista de candidatos deferidos para a

função de Professor Especialista em Currículo (PEC) - desta Unidade Regional de Ensino,

nos termos da a RESOLUÇÃO SEDUC Nº 1, de 6 de janeiro de 2026, conforme segue:

PEC Linguagens – (preferencialmente Educação Física)

 NOMES Status

01 ANDREZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido

02 LILIAN KATIA MARTINS DE LIMA BOLONHESE Deferido

 03 FABIANE PEREIRA MACEDO CATARINO Indeferido – 4.IV

Qualidade de Aula e Recomposição

 NOMES Status

01 GLASIELLE DOS SANTOS FAGUNDES Indeferido – 4.IV

02 WESLLEY ICHIKAWA DA SILVA Deferido

04 MARIA FRANCIELI CASEMIRO DE FREITAS Deferido

05 EDMAR DA SILVA Deferido

06 LILIAN KATIA MARTINS DE LIMA BOLONHESE Deferido

Penápolis, 13 de fevereiro de 2026

           Angélica Aparecida Silva de Lima

Chefe de Departamento

Dirigente Regional de Ensino